
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K614 – Ústav aplikované informatiky v dopravě 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Analýza možností zavedení internetu 
do letadel BA nově vznikající 
společnosti 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Křešťák 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Ota Hajzler 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ...................................................... C (dobře) ... 2,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Práce reaguje na aktuální potřeby nově vznikající společnosti a téma bylo zvolena s cílem 
vytvořit podklady pro výběr budoucího řešení v letadlech společnosti JetForTrip, s.r.o.  

Autor práce z počátku aktivně komunikoval, avšak postupem času se míra konzultací 
vytratila. Za velký nedostatek považuji, že autor při dokončování práce neposílal průběžně 
dokument k připomínkám. Výsledná známka je tímto dost ovlivněna. 

Co se samotné práce týče, tak téma poskytovalo možnost širokého spektra zpracování. 
Bohužel autor práce nevyužil potenciál zadaného tématu. Kapitoly věnované popisu internetu 
a www stránek považuji za nadbytečné a pro práci nepřínosné.   

Kapitolu 2 zabývající se implementací považuji za zdařilou. 

Po formální stránce má práce drobné nedostatky. Autor se občas doupouští citačních 
prohřešků. Rozhodně by výslednému textu prospěla korektura.   



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ..................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Ota Hajzler 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 29.8.2022 


